Российская Федерация

Собрание депутатов
Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

 «23» сентября  2013 г.                             № 31а                                        х.Кавалерский

О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Кавалерского

сельского поселения от 24.02.2012  № 86
 «Об утверждении правил благоустройства
на территории  Кавалерского сельского поселения»

В целях приведения решения Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 24.02.2012  № 86 «Об утверждении правил благоустройства на территории  Кавалерского сельского поселения» в соответствие с Федеральным законом от 25.06.2012 г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 24.02.2012  № 86 «Об утверждении правил благоустройства на территории  Кавалерского сельского поселения»  следующее изменения:
п. 2.6. Правил благоустройства на территории Кавалерского сельского поселения изложить в следующей редакции:

  «Вывоз бытовых отходов и мусора из жилых домов, организаций торговли и общественного питания, культуры, детских и лечебных заведений осуществляется указанными организациями и домовладельцами, а также иными производителями отходов самостоятельно либо на основании договоров со специализированными организациями.

Вывоз строительного мусора осуществляется производителями работ самостоятельно либо на основании договоров со специализированными организациями».
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
Глава Кавалерского сельского поселения          ________________      Ю.П.Огиенко
PAGE
1